
Informace 25. 5. 2024 

1. Kdo můžete, zúčastněte se prosím akce školního parlamentu „Snídaně do 

školy“. Znovu přeposílám dopis p. uč. Marie Hrubé. Plakát je v aktualitách 

na stránkách školy. S prodávajícími se sejdu v 7:15 před školou. 
 
Vážení a milí rodiče,  
v pondělí 27.5.2024 proběhne poprvé akce s názvem Snídaně do školy. Rádi 
bychom Vás poprosili o pomoc, pokud je ve Vašich silách a možnostech, 
upečte nebo připravte drobné občerstvení (buchty, koláčky, slané šneky, 
drobné ovoce, malá pitíčka, obložené housky, ...), které by děti s pomocí paní 
učitelek (popř. Vás, pokud budete mít čas) prodávaly svým spolužákům při 
příchodu na vyučování. Výtěžek bude použit na nákup sedacích prvků na 
chodby před třídami.  
Velice vám děkujeme za podporu!  
Za žákovský parlament Marie Hrubá. 
 

2. E-schop s oblečením s logem školy je otevřen na dva týdny. Končí 3. 6. 

Informace jsou v aktualitách na stránkách školy. 

 

3. Ke Dni dětí jsme připravili pro 4. ročník 31. 5. vycházku po okolí Březnice.  

Cíl:   Bozeň, Stražiště. (Tam vlakem, nazpět pěšky.) 

Odchod:  v 7:35 od školy, kdo se rozhodne čekat na vlakovém nádraží, 

nejpozději v 7:55 a prosím o zprávu.  

Příchod: 12:30 – 13h, podle toho, jak nám to pošlape, děti můžeme 

rozpouštět po cestě, ale opět s Vaším vědomím. 

Na programu bude prohlídka prvního osídleného místa okolí Březnice, zbytků 

hradiště, pečení špekáčků. Upřesnění programu proběhne nejpozději ve středu 

přes aplikaci WhatsApp, a to i z důvodu předpovědi počasí. 

Děkuji za spolupráci. Markéta Duspivová  

 

 

 


